
UCHWAŁA NR 478/XLII/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia podwyższonego 
kapitału zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą 

w Lesznowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Nr 337/XXIX/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
29 października 2020 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy 
Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu niepieniężnego 
o łącznej wartości 2.855.863,40 zł (słownie: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt trzy złote czterdzieści groszy) w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki w postaci:  

1) Sieć wodociągowa o dł. 120 mb na dz. nr 254/2, 255/2, 743/3, 743/5 w miejscowości Łazy o wartości 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

2) Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o dł. 180 mb na dz. nr 254/2, 255/2, 743/3, 743/5 w miejscowości 
Łazy o wartości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

3) Sieć wodociągowa o dł. 254 mb w ul. Żeglarskiej w miejscowości Mroków o wartości 38.100,00 zł 
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto złotych); 

4) Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej oraz grawitacyjnej o łącznej dł. 495 mb w ul. Żeglarskiej 
w miejscowości Mroków o wartości 123.800,00 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące osiemset złotych); 

5) Przepompownia ścieków w ul. Żeglarskiej w miejscowości Mroków o wartości 100.000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych); 

6) Sieć wodociągowa w ul. Siennej o dł. 65 mb dz. nr 44/18 i 44/15 w miejscowości Janczewice o wartości 
13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych); 

7) Sieć wodociągowa w ul. Strusiej o dł. 65 mb dz. nr 116/1, 116/6, 115/1 w miejscowości Zgorzała 
o wartości 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych); 

8) Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przydomowymi przepompowniami o dł. 63 mb w ul. 
Strusiej nr 116/1, 116/6, 115/1 w miejscowości Zgorzała o wartości 32.000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa 
tysiące złotych); 

9) Sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej o dł. 211,7 mb w ul. Gogolińskiej i w ul. Jemiołuszki w miejscowości 
Zgorzała o wartości 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych); 

10) Sieć wodociągowa o dł. 26 mb dz. nr 642/28 w miejscowości Nowa Wola o wartości 7.000,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy złotych); 

11) Sieć wodociągowa o dł. 64 mb w ul. Zachodniej dz. nr 163 i 28/4 w miejscowości Wola Mrokowska 
o wartości 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

12) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 92 mb w ul. Zachodniej dz. nr 163 i 28/4 w miejscowości Wola 
Mrokowska o wartości 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

13) Sieć kanalizacji sanitarnej i ciśnieniowej o łącznej dł. 315 mb wraz z przepompownią ścieków na dz. nr 
98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 98/8, 100/1, 100/3, 214/4 ul. Przepiórki w miejscowości Zgorzała 
o wartości 342.000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45481FA2-3E0C-4F63-BA69-100E58BBDA81. Uchwalony Strona 1



14) Sieć wodociągowa o dł. 356 mb na dz. nr 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 98/8, 100/1, 100/3, 
214/4 ul. Przepiórki w miejscowości Zgorzała o wartości 77.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem 
tysięcy złotych); 

15) Sieć wodociągowa o dł.  60 mb ul. Czerwonych Maków 25, 27, 29, 31, 33, 35 (dz. nr 743/3) 
w miejscowości Nowa Wola o wartości 13.500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych); 

16) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 57 mb ul. Czerwonych Maków 25, 27, 29, 31, 33, 35 (dz. nr 
743/3) w miejscowości Nowa Wola o wartości 17.500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset 
złotych); 

17) Sieć wodociągowa o dł. 250 mb ul. Fabryczna w miejscowości Łoziska o wartości 71.709,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewięć złotych); 

18) Sieć kanalizacji sanitarnej z 9 przyłączami o łącznej dł. 309,70 mb w ul. Rycerskiej na dz. nr 14/1 i 23/8 
w miejscowości Mroków o wartości 147.726,79 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy siedemset 
dwadzieścia sześć złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy); 

19) Sieć wodociągowa z 9 przyłączami o łącznej dł. 338,70 mb w ul. Rycerskiej na dz. nr 14/1 i 23/8 
w miejscowości Mroków o wartości 116.071,05 zł (słownie: szesnaście tysięcy siedemdziesiąt jeden 
złotych pięć groszy); 

20) Sieć wodociągowa  o dł. 280 mb w ul. Fabrycznej w miejscowości Łoziska o wartości 137.514,00 zł 
(słownie: sto trzydzieści siedem złotych pięćset czternaście złotych); 

21) Sieć wodociągowa o dł. 60 mb ul. Czerwonych Maków 37, 39, 41, 43, 45, 47 (dz. nr 743/4) 
w miejscowości Nowa Wola o wartości 13.500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych); 

22) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 57 mb ul. Czerwonych Maków 37, 39, 41, 43, 45, 47 (dz. nr 
743/4) w miejscowości Nowa Wola o wartości 17.500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset 
złotych); 

23) Sieć wodociągowa o dł. 95 mb ul. Kaliny w miejscowości Nowa Wola o wartości 30.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych); 

24) Sieć wodociągowa o dł. 25 mb ul. Czesława Miłosza 26 w miejscowości Lesznowola o wartości 
15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

25) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 85 mb dz. nr 228/4, 228/8 w miejscowości Wilcza Góra o wartości 
120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych); 

26) Sieć wodociągowa o dł. 130 mb dz. nr 90/6, 90/2 i 90/14 w miejscowości Łoziska o wartości 29.397,00 zł 
(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych);  

27) Sieć wodociągowa wraz z przyłączami o łącznej dł. 454,50 mb w ulicy bocznej od ul. Rejonowej dz. nr 
119, 121, 33/10, 33/13, 33/9, 33/11, 33/7, 30, 74/30, 118, 122 i 33/8 w miejscowości Wola Mrokowska 
o wartości 126.607,52 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy sześćset siedem złotych pięćdziesiąt dwa 
grosze); 

28) Sieć kanalizacyjna ciśnieniowa i grawitacyjna wraz z przyłączami o łącznej dł.  318,60 mb w ulicy 
bocznej od ul. Rejonowej dz. nr 119, 121, 33/10, 33/13, 33/9, 33/11, 33/7, 30, 74/30, 118, 122 i 33/8 
w miejscowości Wola Mrokowska o wartości 198.938,04 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści osiem złotych cztery grosze); 

29) Sieć wodociągowa o dł. 1.441,5 mb ul. Szkolna i ul. Górskiego w miejscowości Mroków oraz ul. Łączna 
w miejscowości Wola Mrokowska o wartości 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych). 

§ 2.  

Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina obejmuje 2.855 (słownie: dwa tysiące 
osiemset pięćdziesiąt pięć) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45481FA2-3E0C-4F63-BA69-100E58BBDA81. Uchwalony Strona 2



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45481FA2-3E0C-4F63-BA69-100E58BBDA81. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli wkładu niepieniężnego o łącznej 
wartości 2.855.863,40 zł (słownie: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt trzy złote czterdzieści groszy) w celu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 
postaci urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych przez Gminę oraz przekazanych 
Gminie nieodpłatnie.  
Wartość przekazanych ww. urządzeń na rzecz Spółki stanowi 2.855 udziałów o wartości nominalnej 
1.000,00 zł każdy.  
Urządzenia wodno-kanalizacyjne przekazuje się na rzecz LPK Sp. z o.o. w Lesznowoli celem ich 
bieżącej eksploatacji, konserwacji i bieżących napraw.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45481FA2-3E0C-4F63-BA69-100E58BBDA81. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

